ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN THANH HÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND       TT. Thanh Hà, ngày         tháng         năm 2024
THÔNG BÁO

Về địa điểm tổ chức Chợ hoa xuân - Tết Giáp Thìn năm 2024
trên địa bàn thị trấn Thanh Hà

Chợ Hoa Xuân là nét văn hóa đặc sắc, là hoạt động của người dân mỗi
khi Tết đến Xuân về, là dịp giao lưu giữa các hộ kinh doanh, nhà vườn, là nơi
quảng bá sản phẩm, hiện vật, cây cảnh phục vụ nhân dân vui Xuân đón Tết.

Để đảm bảo TTATGT và vệ sinh môi trường trên địa bàn Thị trấn, tổ
chức thành công Chợ Hoa Xuân Giáp Thìn năm 2024 phục vụ nhân dân mua,
bán hàng hóa Tết vui tươi, văn minh, sạch đẹp, Uỷ ban nhân dân Thị trấn
Thanh Hà thông báo cụ thể như sau:

1. Địa điểm tổ chức: Vỉa hè Khu trung tâm thương mại phía Đông thị
trấn (Điểm dân cư thuộc khu hành chính, thương mại và dân cư phía Đông thị
trấn) và Vỉa hè Khu dân cư phía Đông thị trấn Thanh Hà.

2. Thời gian tổ chức:
+ Thời gian đăng ký: từ ngày 08/01/2024 đến ngày 15/01/2024 các hộ

kinh doanh đến đăng ký tham gia chợ hoa.
+ Thời gian tổ chức chợ hoa: từ 8 giờ 00 phút ngày 20/01/2024 đến 20

giờ 00 phút ngày 09/02/2024 (tức 8h00 ngày 10/12 Âm lịch đến 20h00 ngày
30/12 Âm lịch).

Vậy UBND thị trấn thông báo cho toàn thể nhân dân, các hộ kinh doanh
có nhu cầu buôn bán biết đến đăng ký tại Công an thị trấn Thanh Hà; Giao
Công an thị trấn chủ trì tổ chức chợ hoa đảm bảo ATGT, an ninh trật tự, an
toàn phòng cháy chữa cháy, đồng thời xử lý nghiêm các hộ tự ý lấn chiếm vỉa
hè, hành lang ATGT gây mất ATGT, cản trở và mất mỹ quan đô thị./.

Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ, UB.MTTQ;
- Lãnh đạo UBND;
- Công an thị trấn;
- Trưởng các đoàn thể;
- Đài truyền thanh TT;
- Lãnh đạo KDC;
- Lưu: HSVP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Văn Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T14:14:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Trần Văn Tuấn<tranvantuan051972@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T14:34:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN THANH HÀ<ttthanhha.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T14:34:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN THANH HÀ<ttthanhha.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T14:34:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN THANH HÀ<ttthanhha.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T14:34:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN THANH HÀ<ttthanhha.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!